

Board Assure Education ApS

Højbro Plads 10, 1200 København K

CVR-nr. 32 33 43 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2019.

Christian Engelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Board Assure Education ApS Højbro Plads 10 1200 København K
	CVR-nr.: 32 33 43 18
	Stiftet: 13. februar 2014
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Christian Engelsen, Formand Mark Skaarup Patterson Esther Dora Rado Lars Christian Brask
Direktion	Anders Frederik Rønnov-Jessen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Board Assure A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i formidling af uddannelsesaktiviteter for bestyrelsesmedlemmer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.440.616 kr. mod 1.393.014 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -94.107 kr. mod 241.841 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste	1.440.616	1.393.014
1 Personaleomkostninger	-1.482.280	-1.020.798
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-77.763	-52.494
Driftsresultat	-119.427	319.722
2 Øvrige finansielle omkostninger	-21	-5.015
Resultat før skat	-119.448	314.707
3 Skat af årets resultat	25.341	-72.866
Årets resultat	-94.107	241.841
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	241.000
Overføres til overført resultat	0	841
Disponeret fra overført resultat	-94.107	0
Disponeret i alt	-94.107	241.841

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Software	93.196	170.959
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>93.196</u>	<u>170.959</u>
Deposita	52.500	52.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>52.500</u>	<u>52.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>145.696</u>	<u>223.459</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	13.191	34.755
Varebeholdninger i alt	<u>13.191</u>	<u>34.755</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	363.578	285.813
Udskudte skatteaktiver	4.032	0
Periodeafgrænsningsposter	56.844	24.383
Tilgodehavender i alt	<u>424.454</u>	<u>310.196</u>
Likvide beholdninger	435.144	625.811
Omsætningsaktiver i alt	<u>872.789</u>	<u>970.762</u>
Aktiver i alt	<u>1.018.485</u>	<u>1.194.221</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	100.000	100.000
6 Overført resultat	197.563	291.670
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	241.000
Egenkapital i alt	297.563	632.670
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	37.611
Hensatte forpligtelser i alt	0	37.611
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	40.905	14.022
Leverandører af varer og tjenesteydelser	180.894	23.558
Gæld til tilknyttet virksomhed	7.312	146.923
Selskabsskat	16.302	42.856
Anden gæld	475.509	296.581
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	720.922	523.940
Gældsforpligtelser i alt	720.922	523.940
Passiver i alt	1.018.485	1.194.221

8 Eventualposter

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.386.734	962.056
Pensioner	0	19.125
Andre omkostninger til social sikring	19.852	12.798
Personaleomkostninger i øvrigt	75.694	26.819
	1.482.280	1.020.798
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	0	2.715
Andre finansielle omkostninger	21	2.300
	21	5.015
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	16.302	42.856
Årets regulering af udskudt skat	-41.643	39.102
Regulering af tidligere års skat	0	-9.092
	-25.341	72.866
	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
4. Software		
Kostpris 1. januar 2018	326.779	161.529
Tilgang i årets løb	0	165.250
Kostpris 31. december 2018	326.779	326.779
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-155.820	-103.326
Årets afskrivninger	-77.763	-52.494
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-233.583	-155.820
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	93.196	170.959

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	100.000	100.000
	100.000	100.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	291.670	290.829
Årets overførte overskud	-94.107	841
	197.563	291.670
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	241.000	0
Udloddet udbytte	-241.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	241.000
	0	241.000

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejeaftale, hvor forpligtelsen pr. 31. december 2018 kan opgøres til kr. 70.000.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Board Assure ApS, CVR-nr. 33649029 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Christian Engelsen

Bestyrelsesformand

På vegne af: Christian Engelsen

Serienummer: PID:9208-2002-2-704662337642

IP: 82.163.xxx.xxx

2019-05-09 11:36:39Z

NEM ID 

Anders Frederik Rønnov-Jessen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-333730383822

IP: 31.3.xxx.xxx

2019-05-09 12:09:21Z

NEM ID 

Mark Skaarup Patterson

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-869091801826

IP: 62.44.xxx.xxx

2019-05-09 12:49:59Z

NEM ID 

Lars-Christian Brask

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-803908163763

IP: 87.59.xxx.xxx

2019-05-09 18:17:21Z

NEM ID 

Esther Dora Rado

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-358171004904

IP: 151.255.xxx.xxx

2019-05-10 08:52:32Z

NEM ID 

Peder Haarbye

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON, STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: CVR:34209936-RID:74424372

IP: 62.243.xxx.xxx

2019-05-10 08:53:34Z

NEM ID 

Kim Kjellberg

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON, STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: CVR:34209936-RID:28302661

IP: 62.243.xxx.xxx

2019-05-10 08:55:27Z

NEM ID 

Christian Engelsen

Dirigent

På vegne af: Christian Engelsen

Serienummer: PID:9208-2002-2-704662337642

IP: 212.27.xxx.xxx

2019-05-10 08:56:38Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>